
Sciatori
non si nasce,
a limone
piemonte
lo si diventa!
SCUOLASCILIMONE.IT
+39 0171 92.319
INFO@SCUOLASCILIMONE.IT

OLTRE 130 MAESTRI

2026

tariffe

2025



lezioni
collettive

lezioni
individuali

sci alpino · snowboard
freeride · telemark
1 ORA · 1 PERSONA

IMMACOLATA · NATALE
FEBBRAIO · pasqua sabati domeniche lun · Ven

alta stagione
lun · Ven

bassa stagione
ORARIO
9 — 10
10 — 11
11 — 13
13 — 15
15 — 16
16 — 17

€ 50,00
€ 52,00
€ 62,00
€ 52,00
€46,00
€ 42,00

€ 48,00
€ 50,00
€ 60,00
€ 52,00
€ 52,00
€ 50,00

€ 50,00
€ 52,00
€ 60,00
€ 50,00
€ 40,00
€ 40,00

€ 44,00
€ 46,00
€ 54,00
€ 46,00
€ 40,00
€ 40,00

€ 42,00
€ 42,00
€ 48,00
€ 42,00
€ 40,00
€ 40,00

maggiorazione di € 16,00
per ogni allievo aggiunto
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CORSO BABY
4/6 anni principianti
Mai sciato
Zona Maneggio e 1400
Orario 11.00 — 12.50

3 giorni € 165,00
4 giorni € 190,00
5 giorni € 215,00
6 giorni € 225,00

CORSO BASE
Zona Maneggio e 1400
Orario 11.00 — 12.50

3 giorni € 125,00
4 giorni € 150,00
5 giorni € 175,00
6 giorni € 190,00
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CORSI MULTILIVELLO
Livello Base e Avanzato
Zona Maneggio e 1400
Orario 11.00 — 13.30

Sabato € 75,00
Domenica € 75,00
Week·end € 130,00

CORSO AVANZATO
Sciatori medio livello
Zona Sole e 1400
Orario 11.15 — 13.55

4 giorni € 230,00
5 giorni € 265,00
6 giorni € 280,00


