



OLTRE 130 MAESTRI

**SCIATORI
NON SI NASCE,
A LIMONE
PIEMONTE
LO SI DIVENTA!**

**TARIFFE
2025
2026**

SCUOLASCLIMONE.IT
+39 0171 92.319
INFO@SCUOLASCLIMONE.IT



LEZIONI INDIVIDUALI

SCI ALPINO · SNOWBOARD
FREERIDE · TELEMARK

1 ora · 1 persona

ORARIO	IMMACOLATA · NATALE FEBBRAIO · PASQUA	SABATI	DOMENICHE	LUN · VEN ALTA STAGIONE	LUN · VEN BASSA STAGIONE
9 — 10	€ 50,00	€ 48,00	€ 50,00	€ 44,00	€ 42,00
10 — 11	€ 52,00	€ 50,00	€ 52,00	€ 46,00	€ 42,00
11 — 13	€ 62,00	€ 60,00	€ 60,00	€ 54,00	€ 48,00
13 — 15	€ 52,00	€ 52,00	€ 50,00	€ 46,00	€ 42,00
15 — 16	€ 46,00	€ 52,00	€ 40,00	€ 40,00	€ 40,00
16 — 17	€ 42,00	€ 50,00	€ 40,00	€ 40,00	€ 40,00

maggiorazione di € 16,00
per ogni allievo aggiunto

LEZIONI COLLETTIVE

INFRASETTIMANALI

WEEK-END

CORSO BABY

4/6 anni principianti	3 giorni	— € 165,00
Mai sciato	4 giorni	— € 190,00
Zona Maneggio e 1400	5 giorni	— € 215,00
Orario 11.00 — 12.50	6 giorni	— € 225,00

CORSO BASE

Zona Maneggio e 1400	3 giorni	— € 125,00
Orario 11.00 — 12.50	4 giorni	— € 150,00
	5 giorni	— € 175,00
	6 giorni	— € 190,00

CORSO AVANZATO

Sciatori medio livello	4 giorni	— € 230,00
Zona Sole e 1400	5 giorni	— € 265,00
Orario 11.15 — 13.55	6 giorni	— € 280,00

CORSI MULTILIVELLO

Livello Base e Avanzato	Sabato	— € 75,00
Zona Maneggio e 1400	Domenica	— € 75,00
Orario 11.00 — 13.30	Week-end	— € 130,00

